Zhotovitel může v takovém případě rovněž od této smlouvy odstoupit, přičemž v takovém případě mu 
náleží plná cena díla. 

IV. Cena díla 

1. Cena za kompletní dodávku díla dle článku II. této smlouvy je dohodnuta v celkové výši:  

Cena celkem bez DPH:            2 546 827 Kč 

slovy: dva miliony pět set čtyřicet šest tisíc osm set dvacet sedm korun českých bez DPH 

DPH v základní sazbě 21%:               534 834 Kč 

slovy: pět set třicet čtyři tisíc osm set třicet čtyři korun českých 

Celkem s DPH:             3 081 661 Kč 

slovy tři miliony osmdesát jedna tisíc šest set šedesát jedna korun českých  

dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. RAL 9007 

Emailová adresa pro zasílání faktur: podatelna.stred@brno.cz 

2. Případné vícepráce, jež se vyskytnou v průběhu realizace díla, budou dohodnuty smluvními stranami